16 V 1482 zasiadali na rokach w Gnieźnie, otrzymali list od żupców gnieźnieńskich,
którzy piszą, że gdy 16 V 1482 r. w Gnieźnie na rokach zasiadali ubi et magnifi-
centie vestre una nobiscum personaliter sedebantur-----

59 Piszę o tym obszerniej w pracy Urzędnicy zarządu lokalnego, o. c.
60 Np. Włocławek, Archiwum Diecezjalne, rkp. 105: Privilegia monasterii de 

Landa, s. 203 - 205 : Nos Petrus Swidwa de Szamotuły castellanus Posnaniensis et 
capitaneus Maioris Polonie generalis significamus tenore presencium quibus ex­
pedit universis, quomodo oblata est nobis litera quedam papyrea aperta pro parte 
[opata lędzkiego] de libro iudiciorum nostrorum Pyzdrensium rescripta, cuius tenor 
de verbo ad verbum sequitur et est talis: Magnifico domino Petro de Szamotuły 
castellano Posnaniensi et capitaneo Maioris Polonie generali, domino gratioso, 
Strzałek Strzałkowski iudex, Joannes Kołaczkowski burgrabius Pyzdrenses, Joannes 
Knischinski, Martinus Milewski, Gywan Golinski assessores per magnificentiam 
vestram ad iudicia locati, servitium continuum cum reverentia debita et honore. 
Magnifice domine et domine gratiose. Noveritis, quod, dum feria [5 VII 1465] in 
iudiciis magnificentie vestre de anno------in oppido Pyzdry celebratis una cum 
magnificentia vestra presidebamus iudicantes, ibidem constitutus personaliter ma­
gnificus dominus Petrus de Szamotuły castellanus Poznaniensis et capitaneus Maio­
ris Polonie generalis [proszony jako arbiter przez strony, zeznał że dokonał roz­
graniczenia posiadłości]------. Nos vero audita ipsius domini capitanei pretacti 
huiusmodi recognicione sentenciavimus----- [itd.] Quocirca magnificentiam ve­
stram rogamus, quatenus magnificentia vestra sibi domino Ludovico abbati et suo 
conventui literam vestram adiudicatoriam sigillo vestro roboratam super premissis 
dare dignaremini, prout et alliis nobilibus et terrigenis dare consuevistis, prout est 
iuris et terrestris consuetudinis. Nos vero Petrus de Szamotuły [itd.] visa sufficienti 
attestatione dominorum in eadem litera descriptorum ipsam salvam intelligimus 
solumque Deum et iustitiam pre oculis habentes sibi literam nostram adiudicato­
riam dedimus damusque et decernimus per presentes, decernentes ipsam habere et 
obtinere robur perpetue firmitatis. In cuius rei testimonium sigillum nostrum pre- 
sentibus est subappensum. Actum et datum anno, die et loco quibus supra (wg 
odpisu H. Hockenbecka z późnej kopii, w APP). Podobny dokument w APP, m. Po­
znania 68 (1456 r.), por. też niżej przypis 79.